TBQC型
CPU卡气体涡轮流量计
Tancy Instrument Group Co.,Ltd.
天信仪表集团有限公司
用户第一
信誉至上
地址：浙江省温州市苍南县工业园区花莲路 198 号
邮编：325800

c. 天然气中的氮气摩尔分数（MN ≤ 0.15）
10.3 用户如果需要对天然气流量进行压缩因子修正时，应提供以下数据，供补偿仪出厂时输入。
十、订货须知
九、开箱及检查
TBQC
阀门选择：空：配 TCVL-B 阀门；M：配 TCVL-M 阀门
结算单位：V：体积量，m3 （默认，可略）；M：货币，元
修正方式或通信方式：
空：带温度、压力传感器；
A：温度、压力设定；
B：带温度传感器，压力设定；
C：带压力传感器，温度设定；
G：4G 通信 , 带温度压力传感器；
NBT: 电信 NB-IoT 通信、带温度压力传感器
NBM: 移动 NB-IoT 通信，带温度压力传感器
充值选择：空：表端充值；X: 双渠道充值
准确度等级：1.0，1.5
最大工作压力（Mpa，绝压）/ 公称压力（Mpa，表压）
流量范围：A、B、C
公称通径 DN
型号规格
a. 产品合格证
b. 检定证书
c. 使用说明书
d. 装箱单
9.1 开箱时检查外部包装的完整性，根据装箱单核对箱内物品数量、规格，检查仪表及配件的完整。
9.2 随机文件
10.1 用户订购本产品时应根据管道公称通径﹑公称压力﹑流量范围﹑介质最大压力﹑介质温度范围及环境条件选择合适的
规格，当使用在危险场所需有防爆要求的必须注明防爆具体要求。
10.2 用户在订货时，请按照下列格式详细正确填写。
天信仪表集团有限公司
TBQC 型 CPU 卡气体涡轮流量计 TBQC 型 CPU 卡气体涡轮流量计
Tancy Instrument Group Co.,Ltd.
12 13
附录一     天然气真实相对密度 Gr 的确定 附录二     天然气物理性质表
天然气真实相对密度定义为相同状态下天然气密度与干空气密度之比，Gr 为标况下的真实相对密度，其值按下式计算： 天然气各组分的理想密度﹑理想相对密度﹑求和因子和压缩因子表